Adige Jumbo 3D-profiellasersnijder LT14

Lengte in/uitvoer (m)
Gewicht

Ronde buizen
Gelijkzijdige kokers
Ongelijkzijdige kokers
gelijkzijdige hoek
ongelijkzijdige hoek
HEA/HEB

IPE

UNP

T-profielen

Automaat 12.8/12.8
Handmatig 17.8/ 15

Max 120 per meter

min. @25 Max. @355
Min. 25 x 25 Max. 260 x 260
Min. 25 x 30 Max. 200 x 300
Min. 40 x 40 Max. 260 x 260
Min. 40 x 50 Max. 200 x 300
Min. 120 Max. 260

Min. 100 Max. 300

Min. 30 Max. 300

Min. 70 Max. 140

Adige Jumbo 3D-profiellasersnijder LT-8
Automaat 12.5/8.5
Max 40kg per meter

Lengte in/uitvoer (m)
Gewicht

Ronde buizen
Gelijkzijdige kokers
Ongelijkzijdige kokers
gelijkzijdige hoek
ongelijkzijdige hoek
HEA/HEB

IPE

UNP

min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.

@25
25x 25
25x 30
30x30
30x20
100

80

30

Max.
Max.

CNC-Plasma- / autogeensnijder

Afmetingen
Staal
Rvs

Aluminium

EAGLE INspire 30kW
4000 x 2000

Afmetingen
Staal
RVS

Aluminium

6000 x 3000

100 mm
30 mm
30 mm

30mm*
30mm*

20mm*

Bystronic Bystar 4020 4,4 kw

Afmetingen
Staal
RVS

Aluminium

4000 x 2000

20 mm

20 mm

15 mm

0240
200 x 200
.250 x 100
.150 x 150
.200x 120
.160/140

. 200

.200



